«vestre donacioni, que debiles erigit et sustentat, preces humiles et devotas quatenus»; /  

«vestre magnifice suplico humiliter et devote quatenus»; «vestre magnitudinis sapiencie, que subscidium /  

exibet indigenti, precamina porigo lacrimosa quatenus»; «vestre magnitudini in qua spero specialiter /  

et confido, votivas preces offero confidenter quatenus»; «santitati vestre, de qua gero fiduciam pleniorem, /  

duxi humiliter suplicandam»; «pietati vestre, in q(ua) post Deum tota spes mea omnimode iam consistit, /  

non desino lacrimabiliter sucplicare quatenus»; «vestre claritati cui teneor properata  famulamina  ex- /  

ibere, offere non desino meas preces quatenus»; «vos q[uidem] vestra gratia michi estis paternus et dominus singularis /  

ac refugium spei mee, prece desiderabili ex[orando] quatenus»; «vestram paternitatem quam tenor super omnia  / 

revereri duxi obsecrandam (kk) adfidencius»; «pietatem vestram quam mediante profectum desidera- /  

bilem sum adeptus totis affeccionibus deprecandam quatenus»; «vestre sapiencie quam mediante profectum desi- /  

derabilem sum adeptus meritis affeccionibus, recomando»; «vos me voce, corde at animo recomando» /  

 «me vobis  cum affeccione animi recomando»; «me vobis recomando in omni genere servitutis»; «me vestre domina- / 

cioni recomando in omni genere famulatus»; «me recomando vestre nobilissime claritati cum omni /  

prontitudine serviendi»; «paternitatem vestram piis precibus atencius exorando quatenus, super eo»; «benignitatem /  

vestram pia devocione humiliter suplicamus quatenus; «vestram magnificenciam duxi obsecrandam (ll)  precibus instati- /  

ssimi sicut possum»; «vestre dominacioni suplicans flexis genibus advolutus»; «cum devocione maxima /  

et honore vestre providencie intimantes»; «vos prece desiderabili exorantes quatenus»; / 

«vestre prudencie declarantes quod»; «vos rogo benignis precibus sicut possum quatenus»; / 

«unde vobis notifico evidenter quo[d]»; «vestram sapienciam benignius exorantes quatenus»; «unde consitis michi /  

propicius benefactor ac dominus singularis»; «benignitatem vestram deprecor manifeste»; «de aliquo /  

nisi fiduciam de vobis gero pleniorem»; «michi defensor inimicis propicius benefactor, unde a v<o>bis  suplico /  

cum reverencia et honore quatenus»; «paternitatem vestram piis precibus et devotis atencius exorando quatenus,  super eo»; /  

«ad vestram presenciam destino A. B., mulierem pecatricem, vos in Domino rogitando»; /   

«verumq(ue) non habeo potestatem et de tanto periculo penitenciam imponendi ad [pedes] [vestros] dirigo /  

atencius vos rogando quatenus»; «paternitati vestre pia devocione humiliter suplicamus quatenus»; «vobis /  

mito supliciter exorando quatenus»; [vobis] suplico genuflexo quatenus»; [Quo] [cura] vobis preces porigo sub- /  

[iectivas] quatenus»; «vobis rogamina subiectiva porigo sicut possum»; «vestram discrecionem duxi / 

securius implorandam». § Et huiusmodi naraciones pro maiori parte possent universis clericis / 

convenire variatis que fuerunt narranda. Simplices vero clerici possent dicere hoc: /  
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«vestram prudenciam vel discretionem vel eciam amiciciam vel sapienciam vobis dirigo»; [vel] «vos /  

deprecor»; vel alia consimilia multa verba pro quibus captari benevolencia cito posset. /  

Sublimes tamen persone laycales suos subditos allocuntur quando volunt ab eis aliquid ex- /  

torquere aut eis aliquid declarare (mm) vel forte aliquid eis timere in mandatis: / 

«Verum (nn) te habeo sicut filius predilectus tibi precipio confidenter»; «tue filiationi fidenter confidentes unam»; / 

«tue fidelitate facimus plenius manifestum»; «quod nobis tuis literis postulasti pro viribus cura- / 

bimus adimplere»; «quare tuam prudenciam duximus ad monendam quatenus »; «te duximus attencius /  

comonendam quod»; «ideoque  tibi precipiendo mandamus quatenus »; «tibi sub[...]ano decem libras districtis /  

inunguentes quatenus», «tibi» vel «vobis» «districte precipiendo mandamus»; «quare vobis damus firmiter /  

in mandatis». § «Idcirco vestram excellenciam deprecor humiliter et devote»; «vestram serenitatem //  

[c. 9r] sine dubitacione rogito sic possum»; «vestram potenciam que me quasi de nichilo procreavit obsecro /  

confidenter quatenus »; «donacionem vestram cuius gratia sum id quod sum deposco precibus inclinatis»; «vestram benignitatem, /  

quam teneor super omnia revereri, rogo precibus subiectivis quatenus»; «pietatem vestram que obpressis relevat /  

et conservat exoro prece humili et benigna quatenus »; «claritatem vestram que mediante profectum desidera<bi>lem /  

sum adeptus deprecor mansuete quatenus »;  «celsitudini vestre duxi humiliter suplicandum»; «vestre sub- /  

limitati
 (oo)

 cum reverencia et honore»; «altitudini vestre sin(e) dubio declarates quod ad / 

excellenciam vestram duxi benignius rogitandam»; «vestram d(o)nationem duxi supliciter exorandam»; /  

«vestre celsitudini suplico genufrexo»; «vestram magnitudinem duxi atentissime implorandam»; /  

«quare vestre magnitudini declarantur quod»; «vestre magnitudinis literas suscepi ea reverencia qua /